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Peeling do ciała z
bursztynem na wagę, cena
za 100g

Nr katalogowy: 127

Kod EAN: 472

Producent: Alchemia Natury

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

16,00 PLN

Opis produktu

Cechy produktu:  *złuszcza martwy naskórek *poprawia mikrokrążenie  skóry *  wygładza *odżywia
*nawilża *sprawia że skóra odzyskuje elastyczność, jest delikatna, gładka i miła w dotyku

Zapach: cytrusowy, orzeźwiający, smakowity i pobudzający. Zbliżony do gin’u z tonikiem i limonką. Ten
wyrafinowany zapach może być wręcz uzależniający. 

Opis:
Cukrowy  peeling  do  ciała  z  mielonym  bursztynem,  olejem  ze  słodkich  migdałów  na  bazie
pielęgnującego potasowego mydła z oleju rzepakowego.

Cukier doskonale złuszcza martwy naskórek jednocześnie nie powoduje podrażnień i nie rani skóry,
wygładza, uelastycznia i delikatnie nawilża.

Mydło potasowe rzepakowe pielęgnuje i myję naszą skórę. Dodałam go po to aby skóra po użyciu
peelingu nie była tłusta i  lepiąca od samego cukru z olejem, ale przyjemnie nawilżona.  Dodatek
zmydlonego oleju rzepakowego pozwala uniknąć nam wrażania że musimy umyć się jeszcze raz.
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Olej  ze  słodkich  migdałów  natłuszcza,  uelastycznia  i  doskonale  nawilża,  a  skóra  nie  wymaga
stosowania dodatkowych balsamów czy maseł. 

Pył Bursztynowy nie tylko złuszcza, ale pomaga w regeneracji skóry, poprawia ukrwienie dzięki czemu
skóra wygląda lepiej, zdrowiej i bardziej soczyście. Złoty kolor peeling również jest jego zasługą.

* Pył pochodzi z bursztynów z Morza Bałtyckiego wyłowionych na plażach w Polsce, a ponadto nie jest
produktem uboczny powstały przy polerowaniu bursztynów, lecz mielonym bursztynem

 

Sposób użycia:
Peeling nakładaj na wilgotną skórę okrężnymi ruchami cały czas delikatnie masując wybraną część
ciała przez 3-4min do momentu rozprowadzenia peelingu na całej wybranej powierzchni. Pod wpływem
nieustającego  delikatnego  masażu  na  mokrej  skórze  peeling  zmienia  konsystencję  ze  zbitej  w
kremową. 
Po zabiegu ciało wystarczy spłukać letnią wodą i osuszyć delikatnie oklepując ręcznikiem.
Stosować w zależności od potrzeb 1-2 razy w tygodniu. 

Unikać wprowadzania wody do kosmetyku.

Rozwarstwienie peelingu, czyli pojawiający się olej na wierzchu jest naturalnym procesem i nie stanowi
wady produktu.

W razie wystąpienia reakcji alergicznej zaprzestać stosowania.

Ingredients:  Sucrose,  Prunus  Amygdalus  Dulcis  Oil,  Potassium  Canolate  (Rapesseedate),  Amber
Powder, Parfum, Glycerin, *Linalool, Limonene, Citral, Geraniol

Skład: cukier, olej ze słodkich migdałów, zmydlony olej rzepakowy, mielony bursztyn, kompozycja
zapachowa, gliceryna

*Produkt  ręcznie  robiony,  dlatego  poszczególne  partie  mogą nieznacznie  różnić  się  między  sobą
kolorem, zapachem i wagą.
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